322 Cfr. in nostra Collectione Documentorum Romanorum, in Documenta Unionis 
Berestensis eiusque Auctorum, Romae 1971.

eiusdem Synodi, quoad acta excommunicationis in refragantes, anno
1596.

Robur maximum iurium est Decretum Comitiorum Regni 1600, ad 
quae ipsi Schismatici Unitos citaverunt. Nec comparuerunt, et adiudi- 
cantur in perpetuum Unitis omnia bona Episcopatuum, Monasteriorum 
cum ipsis Ecclesiis.

Datur post, anno 1605, Februarii 22, privilegium a Serenissimo Si- 
gismundo Tertio, quo confirmat libertates datas Unioni a Duce Vitoldo, 
Rege Casimiro, Alexandro, Sigismundo.

Valet eodem Constitutio 1609 anni, in qua eo ipso confirmantur 
bona Unitis et Dioeceses, quod Vadium 10000 florenorum Polonicorum 
interponatur inter Schismaticos, et illos, ne ipsi in Unitorum Dioeceses 
et bona sese intrudant, et viceversa.

Idem Sigismundus III confirmat privilegium Vladislai Jagellonidae, 
Alexandri, Sigismundi Primi, quod factum Anno 1621.

Anno vero 1635, Mart. 14, in Comitiis Regni, datur privilegium 
Unitis sub sigillis Regni, et Lithuaniae. In quo varia beneficia enume
rantur, et Unitis in perpetuum attribuuntur, quod Privilegium, consti
tutione eorundem Comitiorum roboratur. Et si quid Disunitis in punctis 
Vladislavianae electionis, in Comitiis Coronationis, vel aliis constitutio
nibus, est datum, contra hoc intercesserunt protestationes Regni, et Magni 
Ducatus Lithuaniae incolarum, anno 1633, 1635, 1638, 1641.323

Idem Unionis privilegium super Unionis libertatibus, Episcopatibus, 
Praelaturis, Ecclesiis, Bonisque omnibus, a Vladislao Jagellonida datum, 
ab Alexandro, Sigismundo primo, Sigismundo Augusto, Sigismundo Tertio 
confirmatum, iterum confirmatur a Vladislao IV, 1637. (fol. 79)

Episcopatus Praemyslensis, licet redditus Disunitis fuerit per Sere
nissimum ohm Vladislaum IV, tamen quia cautio fuit, ne superstite piae 
memoriae Athanasio Krupeccio, Episcopo Praemyslensi Unito, quidquam 
Disuniti contra eum agerent, illi vero violentissime eum expulerunt, ideo 
hic Episcopatus restitutus est constitutione anni 1641, quae constitutio 
iterum reassumpta est anno 1647. Et quidquid actum contra eum Episco
patum, vel datum Disunitis, quia Decreta Tribunalis Regni, et constitu
tiones non revocatae, Unitis Episcopatus debetur.

Pacta Zboroviana, et constitutio, in vim eorum, pro Disunitis facta, 
et Diploma 1650 ipsis datum, eadem constitutione firmatum, nulla sunt. 
Quia haec propter Cosacorum instantiam ipsis sunt concessa, qui ipsi 
rebellione sua statim hoc annulaverunt. Et est revocatio omnium horum,